МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.wmf]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ
 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК

                  ___________                                                                                     _________
О конкурсном отборе на получение субсидий из бюджета Республики Татарстан социально ориентированными некоммерческими организациям, осуществляющими деятельность в сфере обеспечения экологической безопасности
В целях поддержки деятельности некоммерческих организаций и реализации подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Республике Татарстан на 2014-2016 годы»  государственной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика Республики Татарстан на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.10.2013 №823 и во исполнение постановления Кабинета Министров от 27.02.214 №122 «Об утверждении Порядка предоставления на конкурсной основе субсидий из бюджета Республики Татарстан социально ориентированным некоммерческим организациям в Республике Татарстан в сфере обеспечения экологической безопасности»:
ПРИКАЗЫВАЮ
1. В целях подготовки и проведения конкурсного отбора и организации работы конкурсной Комиссии утвердить состав организационного комитета по предоставлению на конкурсной основе субсидий из бюджета Республики Татарстан социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в сфере обеспечения экологической безопасности Республики Татарстан согласно приложению №1.
2. Провести конкурсный отбор среди социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в сфере обеспечения экологической безопасности, в соответствии с Порядком предоставления на конкурсной основе субсидий из бюджета Республики Татарстан с 16 марта по 14 апреля 2015 года.

3. Утвердить форму Соглашения о предоставлении на конкурсной основе субсидий из бюджета Республики Татарстан социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в сфере обеспечения экологической безопасности Республики Татарстан в соответствии с Порядком, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.02.214 №122 согласно приложению №2.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра Р. И. Камалова.

Министр

А.Г. Сидоров

Приложение №1
к приказу министра экологии и природных ресурсов Республики Татарстан «О конкурсном отборе на получение субсидий из бюджета Республики Татарстан социально ориентированными некоммерческими организациям, осуществляющими деятельность в сфере обеспечения экологической безопасности»
СОСТАВ
организационного комитета по предоставлению на конкурсной основе субсидий из бюджета Республики Татарстан социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в сфере обеспечения экологической безопасности Республики Татарстан
	Камалов Рустем

Ильдарович
	первый заместитель министра, председатель организационного комитета

	Бакаев
Марат Робертович
	заместитель министра, заместитель председателя организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Хусаинов Рашит

Ибрагимович
	управляющий делами

	Юранец Владислав

Чеславович
	начальник управления информационно-аналитической деятельности

	Яковлева Светлана

Азатовна
	начальник отдела финансового контроля, учета и отчетности

	Валиуллин Дамир

Фаргатович
	начальник отдела экологического просвещения и взаимодействия с общественными организациями

	Гильмизянова Елена

Геннадьевна
	ведущий специалист отдела экологического просвещения и взаимодействия с общественными организациями

	Лобашова Мария

Сергеевна
	ведущий специалист отдела экологического просвещения и взаимодействия с общественными организациями